

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case Popolari in BRINDISI - Quartiere S. Elia Est -
Lotto C e D - LEGGE 16/10/1975, n. 492 -

Impresa : Tommaso SARDELLA - Fasano (BR) -

STATO (a) **FINALE** dei lavori eseguiti a tutto il 21 - 10 - 19 80

CONTRATTO in data 14/6/1977 n. 5756 REGISTRATO a Brindisi il 22/6/1977 al
 n. 2508 Mod. I° e atto aggiuntivo del 18/8/1980 rep. 5960 e II° atto aggiuntivo
 del 18/10/1980 rep. 5965. =

Importo del progetto a base d'asta
Perizia suppletiva

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
 del 4,97 per cento + 0,20%

I° perizia suppletiva al netto

TOTALE

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

II° perizia suppletiva

TOTALE

del quale
 impegnato

Per espropriazione	L.	
» mag. lavori impreved.	»	
» lavori ad economia	»	
» sorveglianza e dir.	»	
»	»	

TOTALE somma impegnata L.

783.520.000. =

35.715.021. =

743.012.016. =

33.868.555. =

776.880.571. =

56.960.120. =

833.840.691. =

Data della consegna

Data dell'incominciamento dei
 lavori

Scadenza del tempo utile per
 l'ultimaz. dei lavori

I lavori rimasero sospesi per gg.

I lavori rimasero prorogati per gg.

Per cui la nuova scadenza del
 tempo utile è

Giorni impiegati in più

Giorni impiegati in meno

21/7/1977

21/7/1977

13/9/1978

556

100

24/12/1980

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		LAVORI A MISURA				
1	6	Scave di sbanc. terreno ve getale con mezzi mecc. mc.	5.393,82	1.600.=	8.630.112.=	
2	10	Scave di sbanc. terreno arg. con mezzi meccanici mc.	6.629,72	2.100.=	13.922.412.=	
3	10/c	Scavo a sez. ristretta con mezzi meccanici mc.	2.960,94	4.400.=	13.028.136.=	
4	10/d	Scavo a sez. ristretta di terreno eseguite a mano mc.	764,14	5.800.=	4.432.012.=	
5	16	Gittata di pietrame calc. uniforme per vespaio mc.	2.409,12	4.800.=	11.563.776.=	
6	62	Calcestruzzo magro per fon daz. p.p. mc.	479,54	19.600.=	9.398.984.=	
7	59	Cls in fondazione mc.	1.110,02	33.000.=	36.632.660.=	
8	64	Ferro omogeneo p.p. Kg.	69.583,28	430.=	29.920.810.=	
9	66	Formazione nicchia per al- loggio contatore N.	14,==	52.000.=	728.000.=	
10	79	Massetto in conglomerato cementizio da cm.8 mq.	2.958,42	2.300.=	6.804.366.=	
11	85	Pavim. in pietrini cem. per marciapiedi mc.	2.958,42	3.000.=	8.875.260.=	
12	108	Fornitura e posa in opera tubazione fogna ml.	320,15	7.500.=	2.401.125.=	
13	133	Formazione di pozzetti per fogna 80 x 80 N.	7,==	23.700.=	165.900.=	
14	134	Pozzetti per saracinesche" 14,==		9.300.=	130.200.=	
15	135	Fornitura e posa in opera di chiusini di ghisa Kg.	3.484,00	710.=	2.473.640.=	
16	140	Fornitura e posa in opera di cordoni 20 x 30 ml.	547,70	7.150.=	3.916.055.=	
17	169	Fornitura e posa in opera di ferro zincato p.p. ml.	202,65	3.350.=	678.877.=	
		A RIPIORTARE			153.702.325.=	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			153.702.325.=	
18	132	Cordoletti per aiuole ml.	476,45	5.350.=	2.549.007.=	
19	132	Pozzetti 0,60 x 0,60 N.	4,==	20.000.=	80.000.=	
20	131	Pozzetti 0,50 x 0,50 N.	8,==	16.300.=	130.400.=	
21	NP1	Pozzetti 1,00 x 1,00 N.	11,==	55.000.=	605.000.=	
22	187	Saracinesche in bronzo N.	14,==	6.900.=	96.600.=	
23	245	Terreno.veg. per aiuole mc.	1.549,11	2.800.=	4.337.508.=	
24	263	Formazione corpo strad. mq.	2.456,73	5.100.=	12.529.323.=	
25	111	Canalizzazione ENEL ml.	559,60	2.900.=	1.622.840.=	
26	NP2	Serbatoio fogna a corpo			9.500.000.=	
27	NP3	Impianto soll. fogna			<u>6.495.000.=</u>	
		SOMMANO LAVORI A MISURA			 £.	191.648.003.=
		LAVORI A FORFAIT:				
28	6DA	Strutture portanti 32%				
		100% x 32% x 665.000.000			212.800.000.=	
29	"	Muratura di, tompagne 10%				
		100% x 10% x 665.000.000			66.500.000.=	
30	"	Tramezzi 3%				
		100% x 3% x 665.000.000			19.950.000.=	
31	"	Schematura imp. idrica 3%				
		100% x 3% x 665.000.000			19.950.000.=	
32	"	Impianto termico 5%				
		100% x 5% x 665.000.000			33.250.000.=	
33	"	Infissi 8%				
		100% x 8% x 665.000.000			53.200.000.=	
34	"	Opere in ferro 3%				
		100% x 3% x 665.000.000			19.950.000.=	
35	"	Pavimenti e marmi 9%				
		100% x 9% x 665.000.000			59.850.000.=	
36	"	Impianti speciali 3%				
		100% x 3% x 665.000.000			19.950.000.=	
		 A RIPORTARE			505.400.000.=	191.648.003.=

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			585.400.000.-	191.648.003.-
37	6DA	Opere da pittore 3%				
		100% x 3% x 665.000.000			19.950.000.-	
38	"	Rivestimenti 4%				
		100% x 4% x 665.000.000			26.600.000.-	
39	"	Intonaci esterni 3%				
		100% x 3% x 665.000.000			19.950.000.-	
40	"	Intonaci interni 3%				
		100% x 3% x 665.000.000			19.950.000.-	
41	"	Impianto elettrico 3%				
		100% x 3% x 665.000.000			19.950.000.-	
42	"	Apparecchiati. Ig.-Sanit. 5%				
		100% x 5% x 665.000.000			33.250.000.-	
43	"	A completamento lotte 3%				
		100% x 3% x 665.000.000			19.950.000.-	
		SOMMA LAVORI A FORFAIT		£.	665.000.000.-	
		SOMMA LAVORI ESEGUITI		"	856.648.003.-	
		A detrarre il ribasso d'asta del 4,97% + 0,20%		"	44.288.702.-	
		R E S T A N O N E T T E		£.	812.359.301.-	
		CERTIFICATI DI PAGAMENTO IN ACCONTO				
1		Anticipazione 50% - del 7/10/1977		£.	371.506.008.-	
2		- " 2/10/1978		"	13.112.000.-	
3		- " 3/11/1978		"	22.793.000.-	
4		Anticipazione 20% - del 20/12/1978		"	148.600.000.-	
5		- " 10/1/1979		"	11.532.000.-	
6		Svincolo parziale di garanzia			-	
7		- del 13/9/1979		"	17.000.000.-	
8		- " 31/10/1979		"	13.460.000.-	
9		- " 15/11/1979		"	124.000.000.-	
10		- " 25/7/1980		"	1.900.000.-	
11		- " 21/10/1980		"	44.000.000.-	
		S O M M A N O		£.	767.903.008.-	
		RESTA UN CREDITO DELLA DITTA		£.	44.456.293.-	

[illegible]